Pentru edificarea de nou a sftei biserici ort. rom.

din comuna Sălăgeni (Szelezseny p. Borossebes) con-
i form planului şi preliminarului de spese aprobat de
| V. Consistor sub Nr. 8170/909 se publică licitaţiune
| minuendă cu termin de 5/18 iunie 1912 la 10 ore a.
' m. în sala şcoalei confesionale din loc.

1. Preţul de esclamare e 13914 cor. 09 fii. din
: care sumă reflectanţii vor avea să depună un vadiu
| de 10% din preţul esclamat în bani ori în hârtie de
j valoare înainte de începerea licitaţiunei.
i 2. Pentru participare nu poate să-ş formuleze nici
!